Комитет по образованию
администрации муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4»

г. Тихвин, 6 микрорайон, дом 13

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 апреля 2014 года                                                                                                № 284 о/д

Об организации деятельности базовой (опорной) площадки на базе МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №4» г. Тихвина

На основании Распоряжения Комитета общего и профессионального образования
Ленинградской области от 27.01.2014 г №124-р «Об организации деятельности Федеральной
стажировочной площадки по реализации мероприятия Федеральной целевой программы развития
образования на 2011-2015 годы по направлению «Реализация во всех субъектах Российской
Федерации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа», договора о
сотрудничестве ГАОУ ДПО «ЛОИРО» и МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» г. Тихвина
от 21 апреля 2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем базовой (опорной) площадки по направлению «Государственно-
общественный характер управления процессом введения ФГОС общего образования» - Павловец
Елену Александровну, директора школы.
2. Утвердить состав работников школы, занимающихся стажировочной площадкой на базе ОУ:

 Пименова Ольга Владимировна, учитель иностранного языка.

 Леметина Светлана Анатольевна, зам. директора по УВР.,

 Яблокова Наталья Васильевна, учитель начальных классов,

 Орешкова Ольга Николаевна, учитель начальных классов,

 Беломестных Марина Анатольевна, учитель химии,

 Кудрявцева Татьяна Евгеньевна, учитель информатики,

 Лобашова Таисия Анатольевна, учитель информатики,

 Кузьмина Оксана Игоревна, учитель иностранного языка,

 Лобашов Александр Владимирович, лаборант учебного кабинета.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

                           Директор    Е.А. Павловец

С распоряжением ознакомлены и согласны:

«___» _____________ 2014 г.        __________      ______________________
                                                             Подпись                               Ф.И.О.
«___» _____________ 2014 г.        __________      ______________________

                                                       Подпись                               Ф.И.О.
«___» _____________ 2014 г.        __________      ______________________

                                                       Подпись                               Ф.И.О.
«___» _____________ 2014 г.        __________      ______________________

                                                       Подпись                               Ф.И.О.
«___» _____________ 2014 г.        __________      ______________________
                                                             Подпись                               Ф.И.О.

Исп. Пименова О.В., зам. директора по УВР